УИН  22/250723/16140  при  спазване  дадените  от  съда  указания  по  тълкуване  и 
прилагане на закона.
ОСЪЖДА Министерство на земеделието и храните да заплати на „Ди Болаор“ – 
ЕООД – [населено място],    [община], представлявано от И. Г. К., сумата от 9460 лв. 

/девет  хиляди  четиристотин  и  шестдесет  лева/,  представляваща  разноски  в 
производството.
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен 
съд по реда на АПК в 14 – дневен срок от съобщаването му на страните.